perinde valere decernimus, acsi iam dicte littere ipsius predecessoris bulla munite

fuissent. Reservantes nobis expressim, quod et nos civitates, castra et loca cetera in

predictis consistencia partibus, de quibus nobis expediens esse videbitur, a predicta

generali concessione, quandocunque et quocienscunque nobis placuerit, possimus eximere 20

ac ea ad nostrum vel alterius per nos vel alium exercendum regimen revocare
\A/\S ^J LV U| M.4 tj V-tmV^i»^ ^f»«««>-*> *mr m

Tuam itaque celsitudinem solicitandam

providimus et rogandam, ut.honorem et onus

dicti vicariatus officii prompte suscipiens

et ad forcia sub spe divini auxilii viriliter

manum ponens, sic circa executionem illius

instet circumspectio regia, sic vigilet, sic

laboret, quod in partibus ipsis tue, ut pre-
missum est, gubernationi commissis fidelium

fulciatur devotio, subditorum commoditas

augeatur, rei publice tranquillitas optate

serenitatis prout desideramus arrideat,

tocius contrate securitas sperata resultet

et improbitas malignancium tue potencie

malloo constricta marcescat.

Dat. Avinion., XYII. Kal. Àugusti, pontificatus nostri anno primo.

M8. b) regie B1.2. °) ipsius régis B 1. 2.

.f' ,O_
prout hec in aliis nostris inde confectis

litteris plenius continentur. Quocirca uni-

versitatem vestram monemus, rogamus et

hortamur attente per apostolica vocis scripta 25

mandantes, quatinus considerato prudencius,

quanta ex regis prefati regimine vobis

accrescèt utilitas quantusque in diversis

mundi partibus favor accedet, ipsum devote

recipientes ac honorificenciam tanto prin- 30

cipi congruentem éxhibentes eidem sibi

tanquam vicario parcium predictarum aut

illi vel illis, quem vel quos ad ipsius
vicariatus officium duxerit deputandum vel

deputandos, in omnibus que ad ipsius 35

spectabunt officium pareatis humiliter et

plenarie intendatis, ut exinde reipublice

tranquillitatis optate serenitas, prout desi-

deramus, arrideat et tocius contratte securi-

tas sperata resureat. *o~tsw~.

0
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n.a.a

J.L.CONSTITUTIONSV. 47

444. 445. LITTERAE LUDEWICI PRO CASTRENSIBUS
IN LUTREA.

1317. lui. 23.

444. Scriptum prius. lui. 23.

s Originale iam in tabulario generali regni Bawarici KLS nr. 1.36. Descripsimus

nos. Sigïllum deest, loro membranaceo relicto. In verso legitur: f. Lutern Wil. de Akers

militis 17. Lud. Ineditum.

Bohmer, Reg. Ludw. p. 352 nr. 3173 (Addit. III).

Cf. supra nr. 180.

io Wir Lud(owig) von Gotes gnaden Romischer kunig ze allen ziten merer des riches